
COMUNE DIMAGLIONE
Città Metropolitana di TORINO

Piazza XX Settembre n. 4 - 10030 MAGLIONE
P. tvA 0t956170011

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE

DETERMINAZIONE N. 13/ 2 DEL 23.01.2019

OGGETTO: Liquidazione di spese preventivamente impegnate

IL RESPONSABILE OEL SERVIZIO

VISTO il decreto sindacale n. 'l del 07.01.2015 di attribuzione della responsabilità del serviziol

VISTE le determinazioni di impegno della spesa esecutive ai sensi di legge;

VISTO il vigente regolamento di contabilità;

RITENUTO di dover disporre la liquidazione delle spese precedentemente impegnate;

VISTO il regolamento comunale pet l'otganizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Dl APPROVARE la narrativa e, per I'effetto di liquidare le spese precedentemente impegnate come segue:

1)Wind 3 S.p.A. ricariche telefoniche Euro 20,00 IVA comp.

S. Antonino Saluggia

3) Five Network Srl.
Napoli

4) Five Network Srl
Napoli

5) Studio Sigaudo S.r.l.
Moncalieri

6) Studio Sigaudo S r.l
Moncalieri

7) S,M.A.T. S.p.A.
Torino

del 08.01 .2019

fattura n. 190
del 01 .0'l .20'19

fattura n. 191
del 01 .01 .2019

fattura n. 64
del 1 1.01.2019

fattura n. '101

del21 .01 .2019

fattura n. 1800030433
del 31 .12.20'18

Roma dicembre 2018

2) Termoidraulica Battistello fattura n. 3

Det.imp. Cap.01.02.1-140
n.812-2014 Res. 2018

Det. imp. Cap. 01.05.'147012
n.2814-2018 Res.2018

Det.imp. Cap.01.02.1-140
n.812-2018 Res.2018

Det.imp. Cap.01.02.1-140
n.812-2018 Res. 2018

Det. imp. Cap. 0'1.02.'l-'14015
n.412-2018 Res. 2018

Det. imp. Cap. 01.02.1-14015
n.9512-2018 Res.2018

Det. imp.
n. 812-20'19

Cap. 01 .05.1-470/3

Det imp Cap 01 05.1-470
n 1614-2017 Res 2018

Dèt. imp
ì 12212-2016

1 02 1-250
I

Euro 861 ,08 IVA comp.

Euto 32,21 IVA comp.
linea lax 1212018

Euto 32,21 IVA comp.
telefono ufficio l2120'18

Euro '1.098,00 IVA comp.

Euro 488,00 IVA comp.

Euro 135,21 IVA comp.
bocche incendio

Euro 300,68 IVA comp.

Euro 939,40 IVA comp.

8) Servizi Eurotrend s.c. a r.l fattura n. 163
Cerrione

9) Alma S.p.A.
Villanova M.vì

del 31 .12 2018

fattura n.6/3767
del 31.'12.2018

Q'
'..O

del Servizio



VISTO: si attesta che il presente atto ha la relativa copertura finanziaria e che e stato assunto ai sensi
del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 , il relativo impegno contabile.

e del Servizio


